

# Lennart Waje Ord AB

556547-5521

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lennart Waje, Styrelseledamot

2024-01-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skribent- och konsultverksamhet, handel med konst och antikviteter samt handel med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Vallda.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	29 605	50 626	80 190	60 318
Resultat efter finansiella poster	-173 330	-487 409	-343 284	-566 127
Soliditet (%)	97	97	98	99

Bolagets nettoomsättning har minskat pga minskad försäljning av böcker.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	1 897 508	-487 409	1 530 099
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			-487 409	487 409	0
Årets resultat				-173 330	-173 330
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 215 099</b>	<b>-173 330</b>	<b>1 161 769</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 215 099
Årets resultat	-173 330
<b>Summa</b>	<b>1 041 769</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 000
Balanseras i ny räkning	837 769
<b>Summa</b>	<b>1 041 769</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 605	50 626
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-7 889	-12 192
Övriga rörelseintäkter		50	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 766</b>	<b>38 434</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 496	-6 723
Övriga externa kostnader		-44 337	-53 205
Personalkostnader	2	-164 155	-466 696
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-214 988</b>	<b>-526 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-193 222</b>	<b>-488 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 878	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 892</b>	<b>781</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-173 330</b>	<b>-487 409</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-173 330</b>	<b>-487 409</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-173 330</b>	<b>-487 409</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	83 906	83 906
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>83 906</b>	<b>83 906</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 906</b>	<b>83 906</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 370	77 259
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>68 370</b>	<b>77 259</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		775	2 876
Övriga fordringar		38 188	53 519
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 963</b>	<b>56 395</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		130 000	80 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>130 000</b>	<b>80 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		876 039	1 279 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>876 039</b>	<b>1 279 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 113 372</b>	<b>1 493 577</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 197 278</b>	<b>1 577 483</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 215 099	1 897 508
Årets resultat		-173 330	-487 409
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 041 769</b>	<b>1 410 099</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 161 769</b>	<b>1 530 099</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 220	20 207
Övriga skulder		13 289	18 177
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 509</b>	<b>47 384</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 197 278</b>	<b>1 577 483</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	83 906
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>83 906</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>83 906</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Lennart Waje Ord AB, 556547-5521  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Vallda

Lennart Waje  
Lennart Waje  
Styrelseledamot  
2024-01-30